Председателю комиссии по

                                                                                       распределению мест

Древняку В.В.

от студента (ки) ___________ курса

факультет  ____________________
                                            (название факультета)

Группа _______________________

______________________________

Тел: __________________________

Баллы при поступлении__________

Бюджет/по Договору
                                  (нужное подчеркнуть)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________
                                                                                             (фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающий (ая)  по адресу:  __________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
(регистрация по  месту жительства)

Прошу предоставить мне жилую площадь в общежитии, так как я являюсь

иногородним (иногородней)   студентом (студенткой).

 К заявлению прилагаю документы:

1. Копию паспорта (первая страница + регистрация по месту жительства).

2. Документы об имеющихся льготах (в случае заселения в первоочередном порядке)

_________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

 Оплату  за проживание обязуюсь вносить лично до 10 числа месяца,

следующего за расчетным.

«______» _________________202_ год _____________ /_______________________/

  (подпись)      (расшифровка подписи)

Средний балл успеваемости

сессии 20__/20__ уч. год _____________________ _______________________________

                                                                                                      (подпись декана/зам.декана)
(указать результат последней сессии; если имеются

академические задолженности- указать кол-во задолженностей)

Декан/ зам.декана  _________________     _______________________________

     (подпись)    (ФИО декана/ФИО зам.декана)

Председатель студенческого_________________     _______________________________

профкома (22Р)                     (подпись)                                        (ФИО)

Председатель студенческого_________________     _______________________________

совета (22Р)                                 (подпись)                                        (ФИО)